ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

[bookmark: _GoBack]от  24.02.2022   № 11
с. Большое Село

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Большесельского муниципального района от 13.12.2021 № 47 «О детализации кодов доходов районного бюджета»

В соответствии с п. 9 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации для детализации поступлений по кодам классификации доходов
Приказываю:
1. Дополнить перечень кодов подвидов доходов по межбюджетным отношениям  следующими кодами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
	  Адми-нистра-тор
	Код дохода бюджетной классификации

Наименование кода бюджетной классификации

	Администрация Большесельского муниципального района

	704
	2 02 49999 05 4009 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Межбюджетные трансферты на проведение комплекса кадастровых работ на объектах газораспределения)

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 24.02.2022 г.

Начальник финансового управления                                                       В.В.Лыкова